
Pušas pagasta pārvaldes 
2015.gada

budžeta izpilde



Pagasta pārvaldes ieņēmumi 2015.gadā, EUR
Naudas līdzekļu 
atlikums uz gada 

sākumu
8%

Pārēji nenodokļu 

ieņēmumi
0% Maksas 

pakalpojumi
9%

Valsts budžeta 
transferti

0%

Pašvaldību 
transferti

80%

Pašvaldību 
transferti APSD

3%



Pamatbudžeta ieņēmumi 2014.g-2015.g.
N.p.k. Ieņēmumu avots 2014.g.

izpilde

2015.g.

izpilde
Izmai

ņas

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 20656 13632 -7024

2. Nenodokļu ieņēmumi 19 0 -19

8.0.0.0. Ieņēmumi par kontu atlikumiem 19 0 -19

10.0.0.0 Naudas sodi u sankcijas

12.0.0.0 Ieņēmumi no privatizācijas

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 384 432 48

19.0.0.0 Pašvaldību un valsts budžeta transferti 143430 136461 -6969

3. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 15644 14552 -1092

Ieņēmumi no telpu nomas 175 63 -112

Ieņēmumi no zemes nomas 1408 746 -662

Ieņēmumi no biļešu realizācijas 212 85 -127

Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 13303 13653 350

Citi ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem 546 5 -541

Kopā ieņēmumi 179749 165077 -14672



Pamatbudžeta ieņēmumi  2014.-2015.gads, 

EUR

20656 212
175

13303
1408 758 384

129314

13732

179942

13632 85
63

13653
746 5 432

131292

5169

165077

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

2014.G. 2015.g.



Pagasta pārvaldes ieņēmumi, EUR

Naudas līdzekļu atlikumu uz  2015.gada 1.janvāri

-uzkrātā apsaimniekošanas maksa par 2012.- 2014.gadu =12567

- brīvie naudas līdzekļi = 1065

 Salīdzinot 2015.gada budžeta izpildi  ar 2014.gadu –budžets ir 

samazinājies  par14672, jo 2015.gadā samazinājušies ieņēmumi no 

maksas par komunālajiem  un citiem maksas pakalpojumiem, kā arī
samazināts finansējums APSD projekta realizācijai.



Pagasta Pārvaldes Izdevumi 2015.gadā, EUR

pagasta pārvalde
39%

nodarbinātības 

jautājumi
4%

pārējā ekonomiskā

darbība
2%

komunālā

saimniecība
26%

bibliotēka
6%

tautas nams
10%

izglītība
12%

sociālā aizsardzība
1%

bāriņtiesa
0%



Pamatbudžeta izdevumu kopsavilkums pa 

funkcionālajām kategorijām, EUR

Kods Funkcionālās kategorijas 2014.gada 

izpilde

2015.gada 

izpilde

Procenti 

no kopējā
2015.g.

budžeta

01.000 Vispārējie valdības dienesti 47331 64733 39.24

04.122 Nodarbinātības darbība 16005 6956 4.21

04.900 Pārējā ekonomiskā darbība 2915 3141 1.9

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 46005 41774 25.3

08.210 Bibliotēka 14545 9458 5.72

08.230 Tautas nams 17482 17218 10.43

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 21179 20327 12.31

10.000 Sociālā aizsardzība 655 1470 0.89

Kopā izdevumi 166117 165077



Izdevumu kopsavilkums atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 2014.-2015.g.,EUR

0
20000
40000
60000
80000

100000
120000
140000
160000
180000

47331

16005
2915

46005

14545
17482 21179

120
535

166117

13632

45870

6956
3141

41774

9458
17218

20327
98

1372

146214

18863

2014.g. 2015.g.



Pagasta pārvaldes izdevumi, EUR

 Kopējie 2015.gada budžeta izdevumi ,salīdzinot ar 2014.gadu ir nemainīgi.

 Vislielākais budžeta izdevumu apjoms 2015.gadā -39 % tika novirzīts izpildvaras  un 

26% komunālās saimniecības funkciju nodrošināšanai. 

 2015.gadā tika paveikts sekojošais :

• Piešķirts  līdzfinansējums 3 skolēnu nodarbinātības pasākumam vasaras 

brīvdienās;

• Zemesgrāmatā tika ierakstīti 1 īpašums, turpinās darbs vēl pie viena īpašuma 

ierakstīšanas zemesgrāmatā;

• Veikts priekštelpas remonts administrācijas ēkā , centālapkures posma remonts

• Atkārtoti tika veikta Tautas nama ēkas novērtēšana;

• Par uzkrātiem apsaimniekošanas maksas līdzekļiem tika nomainītas ārdurvis  

daudzdzīvokļu  mājās ,  nomainīta kanalizācija  pagrabtelpās mājā pēc adreses 

Pilskalna iela 2 , nomainīts kāpņu telpu apgaismojums

• ;



Pagasta pārvaldes izdevumi, EUR

• Tika piešķirts finansējums visiem  plānotiem kultūras pasākumiem,

• Pabeigts remonts  bibliotēkas telpās un administrācijas ēkas 2 stāva koridorā

 Nodarbinātības pasākumos vidēji gadā tika  iesaistīti 5 bezdarbnieki.



Pasākumi bērniem, jauniešiem, ģimenēm



Pasākumi bērniem, jauniešiem, ģimenēm



Senioru balles



Izstādes, skates, koncerti



Sacensības



Pārvaldes telpu remonti



Daudzdzīvokļu māju remonti



Pārvaldes telpu remonti



Pārvaldes telpu remonti



Algotie sabiedriskie darbi un nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs



Algotie sabiedriskie darbi un nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs



Pagasta pārvaldes izdevumi, atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām, EUR

79832

163

29283 34835

285
77

7935 13707

166117

79383

62

20715 33976

299

84
6574 5121

146214

2014.g 2015.g.



Atlīdzības fonds, sadalījumā pa struktūrvienībām, 

EUR

0
5000

10000
15000
20000
25000
30000
35000
40000

36670

2271 2844

16822

5638
9686

5901

35526

1787 3135

16660

6126
9761

6389

2014.g. 2015.g.



Atlīdzība, EUR

2015.gadā pagasta pārvaldes štatu sarakstā 14 darbinieki uz  

11,15 likmi. Seši darbinieki stādā uz nepilnu slodzi.

Atlīdzības izmaksas uz 1 iedzīvotāju – 176 EUR

Valdības dienesta atlīdzības izmaksas uz 1 iedzīvotāju – 79 EUR



Realizētie projekti

 Par vides aizsardzības fonda līdzekļiem tika realizēts projekts 

“Pušas pagasta pludmales labiekārtošana”  par kopējo summu  

3478 . 

 Iegādāti:

• Pludmales ģērbtuve  -240EUR

• BIO tualete -1000 EUR

• 3 informatīvie stendi- 1095

• Veikta pludmales smilšu kārtas paaugstināšana ar jaunu smilšu 

uzbērumu



Realizētie projekti



Realizētie projekti



Pamatlīdzekļu iegāde, EUR

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

Pārējie pamatlīdzekļi
PML rekonstrukcija

Nemateriālie
ieguldījumi

1907

6028

0

1653

4921

6574

2014.g. 2015.g



Pamatlīdzekļu iegāde, EUR

2015.gadā iegādāti:

 Akustikas sistēmas komplekts– 619;

 Grāmatas pagasta bibliotēkai - 467;

 Nomainītas ārdurvis daudzīvokļu dzīvojamās mājās - 3390;

 Kanalizācijas cauruļu nomaiņa daudzīvokļu mājā-700

 Sūknis- 567



Speciālā budžeta ieņēmumi, EUR

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

Naudas līdzekļu
atlikums Transferti

Maksas
pakalpojumi Kopā

6686

20854

990

28530

13203

26372

691

40266

2014.g. 2015.g.



Speciālā budžeta ieņēmumi, EUR

 Speciālā budžeta ieņēmumus veido :

• transferti no novada domes ;

• maksas  pakalpojumi par transporta (traktoru )izmantošanu, ko 

pagasta pārvalde sniedz iedzīvotājiem, pamatojoties uz 

apstiprinātiem izcenojumiem;

• naudas līdzekļu atlikums .

Ieņēmumi  2014.gadā ir palielinājušies par 11736 EUR



Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām, EUR

2014.g.

2015.g.
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

1442
401

8491

2052 2941

153272460
651

7985

2763

15329

29188

2014.g. 2015.g.



Speciālā budžeta izdevumi, EUR

 Izdevumi 

 2015.gada speciālā budžeta izdevumu apjoms -29188 EUR. 

 Naudas līdzekļi tika novirzīti ekonomiskajai darbībai – autoceļu uzturēšanai , vides 

aizsardzībai.

 Salīdzinot ar 2014.gadu, autoceļu fonda līdzekļu izlietojums ir palielinājies

 Līdzekļi tika izlietoti traktora vadītāja (strādā uz 0.4 likmi) atalgojuma izmaksām, 2 

traktoru uzturēšanas izdevumiem, autoceļu- Puša-Narauščina, Livki-Ostrovīši-Dīlovi

seguma atjaunošanai ar grants-šķembu maisījumu, autoceļu planēšanas apmaksai ;

 Iegādāti sekojoši pamatlīdzekļi :sniega lāpsta , frontālais iekrāvējs, kauss, pārejas 

kronšteins kopējo summu - 6708;

 Veikta Parka ielas posma seguma atjaunošana - 6289 EUR



Parka ielas posma seguma atjaunošana



Paldies par uzmanību!!!


